下冶镇联镇带村项目收益分配到村公示

河南丰之源生物科技有限公司将2020年联镇带村核桃初加工项目第三年度收益18万元已转入镇财政金融所代管资金财政专户。依据《下冶镇联镇带村产业扶贫项目确权方案（修订）》（下政〔2022〕64号）拟将到账资金18万元拨付给项目确权村（具体分配明细表附后），现将本次收益资金分配到村情况予以公示，接受群众监督。
公示期：2023年5月31日—2023年6月9日
监督电话：
国家乡村振兴局：12317
省乡村振兴局：0371-65919535
示范区乡村振兴局：0391-6633993
镇政府：0391—6077101

下冶镇农业服务中心
[bookmark: _GoBack]2023年5月31日

	2020年联镇带村核桃初加工项目第三年收益分配
（本次分配收益18万元）

	序号
	行政村
	确权份额（万元）
	收益分配（万元）

	1
	北桐
	20
	1.8

	2
	北吴
	30
	2.7

	3
	大岭
	30
	2.7

	4
	圪老圈
	10
	0.9

	5
	南桐
	10
	0.9

	6
	坡池
	20
	1.8

	7
	石槽
	20
	1.8

	8
	陶山
	30
	2.7

	9
	吴村
	10
	0.9

	10
	中吴
	20
	1.8

	合计（万元）
	200
	18